
gaab 

\
l
-
 

ŠZ Krajská zdravotní a.s. 
;QEŠednávka 4600098991 
Datum obj ednavky 0 9 . 1 1 . 2 0 2 1  OLYMPUS 

Vyhotovu3e= _ člen koncernu 
Oddělení: Zdravotnická tech. Evropská 176/16 

Telefon: _ 160 41 Praha 6 
Mobil: 

Adresa odběratele (fakturační): 

Krajská Zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Czech Group, 5 . r . o. 

Vaše.čislo dodavatele u nás 

lGGOGEE 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 09.11.2021 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, 0.2. 
J.E.Purkyně'270 
434 64 Most 

takturujte se splatností 60 dnů! Měna cz; 

Pol. Materiál Označení 
Dbj.množství Jednotka cena za jednotku *Hodnota 

0 0 0 1 0  oprava cystoskopu ' 
l Kus 169.400,00 169;400,0Ú 

Dbjednáváme u Vás opravu flexibilního cystoskopu CYP—SA v.č. W358760 
inv.č. 410001365 

— perforovaný ochranný plášť zaváděcího tubusu (netěsnost) 

- oddělení urologie Nemocnice Most, _ 

. 

“Objednávka vystavena na základě vaší cenove nabidky č. 9-33344 ze dne 
25.l0.2021 

Celk.hodn. s DPH CZK , 1691400,00 

3 

algpsůinutné na dodavatelškých fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné e vráceny dodavateli. V případů daňovůho dokladu muni účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkovůho přístupu, v couledu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejoiáí v 

Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednávka uzavřena. F_zěn; předmět: ooíeonávky před její 

účinnootí se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25483627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: 
_Společhost záPSaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Est; nad Labem, oddíl B, vložka 1556„ 

vystavigá..„ 
z důvodlu [.h—regia 5 

jak adresu sídl 



' OLYMPUS 

Krajská zdravotní, a.s. 
Te rritory manager 

Sociálnípéče 3316/12A URO & HYS 
401 13 Ústí nad Labem MSD division 

. CZ 

www.olympus.cz 

V Praze, 25.10.2021 

Název: Flexibilní cystosk'op CYP-5, oprava poškozeného endoskopu. v.č.W358760 
'Člslo nabíd ky: q-33344 

* 1 N6005450 Flex. Faserzystoskop 1 202 900,00 Kč 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč 21,00% 29 400,00 
„ CYP-5 Kč 

Celková cena bez DPH: 202 900,00 Kč 
Celková sleva bez DPH: 62 900,00 Kč 

Celková cena po slevě bez DPH: 140 000,00 Kč 
DPH 21%: 29  400,00 Kč 

* ;;;Í W cena včetně DPH; ; * * ' “9400.00 Kč 

“Další Informace, dodací : záruční podmínky 

.Cenaje platná při standardních cenových podmínkách. 
Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: Stýdnů od podpisu kupní smlouvy, záruka: 24 měsíců. 
Doprava, instalace a zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, servis zajišfuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. 
Tato nabídka a její dllčl podmínky a aspektyjsou obchodním tajemStvim společnosti Olympus Czech Group, sr.o., člen 
koncernu, ve smyslu ustanovení 5504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

.
.

.
.

 

Dě'kuii Vám za Váš zájem a v případě dotazu se na mě, prosim, kdykoliv s důvě rou obraťte. 

_ „„si-„1 
OLYMPUS czecn onoma. samému KDNCERNU 

Olympus Czech Group. 510. člen koncernu. zapisv obchodem ieisim „ vecerie'r Mas-„SRM soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921 
Evmpske175  1 6 0 4 1  Praha & 

6 1 ' ' i i 



Od: 
Odesláno-: středa 10 listo a d u  2021 7:55 Komu: — 
Předmět: RE: objednávka 4600098891 

Dobrý den, 

“tímto akceptujeme. objednávku č. 460009'8891 v celkové výši 140.000,- Kč bez DPH. Předpokládaný termín 
dodání je 4 týdny. 

“Dekuj eme. 

'S pozdravem 

Obchodní administrativa 
Rigidní endoskopie 
Divize lékařské endoskopie 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
Evropská 1 76/16 
160 41 Praha 6 
Česká republika 

RegÍSII'UYLÍHH \ ()hchodmm rejstříku \cdcncm 111C>1>k\ m soudem \ Praze. svis. zn. C/93921; IČ027068641 

Obecné oznámení o ochraně osobních údajů je dostupné na https://\wvw.olympus-europa.com/data- 
privacy/cs-OCG/ 

From: _ 
Sent: Tuesday \mcmbcz '  *). 3021 8:19 ;\,\1 
To: 
Cc: 
Subject: [EXTERNAL] objednávka 

Dobrý den, 

V “příloze Vám zasí.lám-obj'ednávku č. 46I98 891 včeměvc'enOVÉho návrhu — oprava flexibilního "cystoskopu 
rCYF—SA na oddělení urologie NemocniCe Most. 

[Strana] 



Prosím o akceptaci“ (poh/mení přijetí) této objednávky z důVOdu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, přeji hezký den. 

3321 Krajská zdravotní, a.s. 

refe re n t  

Oddělení zdravotnické techniky 

web. www.kzcr .eu 

Krajská zdravafní. a. s. - Nemocnice Most. 01. 

J. E. Purkyně 270. Most 

[Strana'] 




